
 
Zarządzenie Nr 92/2009 

Wójta Gminy Małkinia Górna 
z dnia 3 grudnia 2009roku 

 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z 
zakresu pomocy społecznej pn."Prowadzenie placówki wsparcia dziennego o zasięgu 
gminnym" oraz powołania Zespołu Opiniującego. 
 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) art. 3 ust. 6 i art. 4 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 25 
ust. 1 i 4, oraz art. 28 i 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
 
Postanawia się ogłosić otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z 
zakresu pomocy społecznej pn."Prowadzenie placówki wsparcia dziennego o zasięgu 
gminnym" - którego zasady i tryb określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2. 
 
 

1. Powołuje się Zespół Opiniujący oferty złożone na ogłoszony otwarty konkurs na 
realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pn."Prowadzenie 
placówki wsparcia dziennego o zasięgu gminnym" w składzie: 
 
 Jan Borowy Z - ca Wójta Gminy   - Przewodniczący Zespołu 
            
 Członkowie: 
  
 Grażyna Dąbkowska    - Sekretarz Gminy 
 Elżbieta Kazimierczuk    - Skarbnik Gminy 
 Małgorzata Biegaj     - Kierownik Referatu Organiza- 
           cyjnego, Spraw Obywatelskich 
          i Kadr 
 



 
2. Do zadań Zespołu należy między innymi: 
 
 a) zamieszczenie ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej pn."Prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego o zasięgu gminnym"  zgodnie z art. 28 ust. 3 ustawy o pomocy społecznej. 
 
 b) dokonanie oceny złożonych ofert, 
 
 c) przedłożenie Wójtowi Gminy propozycji co do wyboru oferty. 
 
3. Zespół opiniujący ulega rozwiązaniu z dniem podpisania umowy z oferentem, 
który wygrał konkurs. 
 
 

§ 3. 
 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu. 
 
 

§ 4. 
 
 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 


